КОМИТЕТ ПО АГРОПРОМЫШЛЕННОМУ И
РЫБОХОЗЯЙСТВЕННОМУ КОМПЛЕКСУ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Санкт-Петербург №

О внесении изменений в приказ от 05.11.2009 г.
№ 160 «Об определении мест доставки уловов водных
биоресурсов, добытых (выловленных) при
осуществлении прибрежного рыболовства на территорию
Ленинградской области»

В соответствии с пунктом 10.1 статьи 1 Федерального закона от 20
декабря 2004 года № 166-ФЗ «О рыболовстве и сохранении водных
биологических ресурсов», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приложение 1 к приказу комитета по агропромышленному и
рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области от 05 ноября 2009 года
№ 160 «Об определении мест доставки уловов водных биоресурсов, добытых
(выловленных) при осуществлении прибрежного рыболовства на территорию
Ленинградской области» следующие изменения:

пункт 2 «Кингисеппский муниципальный район» дополнить строкой
следующего содержания:

«бухта «Пейпия», причал рыболовной базы»;
пункт 3 «Ломоносовский муниципальный район» дополнить строкой

следующего содержания:
«мыс «Серая Лошадь», причал ПТН №7006»;
пункт 4 «Сосновоборский городской округ» дополнить строкой

следующего содержания:
«причал лодочного кооператива «Восход», боксы № 32, 33»;
2. Копию настоящего приказа направить для сведения в Пограничное

управление ФСБ России по городу Санкт-Петербургу и Ленинградской области,
Северо-Западное территориальное управление Федерального агентства по
рыболовству Российской Федерации.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
председателя комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному
комплексу Ленинградской области -  начальника департамента координации
целевых программ, пищевой, перерабатывающей промышленности и рыночной
инфраструктуры Варенова А.В.

Заместитель Председателя Правительства
Ленинградской области -  председатель ком ^е^а
по агропромышленному
и рыбохозяйственному комплексу Ш ил С.В. Яхнюк